1
MESSKO® MSafe® - Zubehör
Bestellangaben
	 Messko GmbH	 Phone:	 +49 (0)6171 / 6398 - 0
	 Gewerbegebiet An den Drei Hasen	 Fax:	 +49 (0)6171 / 6398 - 98
	 Messko-Platz 1	 E-Mail:	 info@messko.com
	 61440 Oberursel, Germany	 www.messko.com
Bitte beachten: Die in allen unseren Publikationen enthaltenen Angaben können in Details von dem
gelieferten Gerät abweichen. Änderungen bleiben vorbehalten.
TD3208545/00 DE • 11/12 • Art.Nr. 78536200 • Printed in Germany • © Messko GmbH 2012 TD3208545/00 DE
MESSKO® MSafe®-Zubehör
Bitte dieses Bestellblatt ausgefüllt der Bestellung beilegen.
Projekt/Referenz: _____________________________________
Abmessungen Gasentnahmegerät-Adapterplatte (optional)
MESSKO® Gasentnahmegerät
Gasentnahmegerät *)
*) 	Andere Ausführungen auf Anfrage
Farbe Gasentnahmegerät
RAL 7033
RAL 7038 (ählich ANSI 70 lichtgrau)
Andere Farben auf Anfrage
MESSKO® Gas-Schnelltest
MESSKO Gas-Schnelltest-Set (siehe Seite 2)
1 Satz Prüfröhrchen *)
*) 5 x Prüfröhrchen für Kohlenmonoxid
   5 x Prüfröhrchen für Wasserstoff
38
155
24
48
12
125
9
M10 (2x)
Hand- und Fußpumpe
Sc
hl
au
ch
lä
ng
e:
 6
00
 m
m
Ø11 / 0.43"
Sc
hl
au
ch
lä
ng
e:
 3
00
 m
m
Ø11 / 0.43"
Ø27 / 1.06"
36
1
/ 1
4.
19
"
29
1
/ 1
1.
46
"
85 / 3.35"

1
MESSKO® MSafe® - Zubehör
Bestellangaben
	 Messko GmbH	 Phone:	 +49 (0)6171 / 6398 - 0
	 Gewerbegebiet An den Drei Hasen	 Fax:	 +49 (0)6171 / 6398 - 98
	 Messko-Platz 1	 E-Mail:	 info@messko.com
	 61440 Oberursel, Germany	 www.messko.com
Bitte beachten: Die in allen unseren Publikationen enthaltenen Angaben können in Details von dem
gelieferten Gerät abweichen. Änderungen bleiben vorbehalten.
TD3208545/00 DE • 11/12 • Art.Nr. 78536200 • Printed in Germany • © Messko GmbH 2012 TD3208545/00 DE
MESSKO® MSafe®-Zubehör
Bitte dieses Bestellblatt ausgefüllt der Bestellung beilegen.
Projekt/Referenz: _____________________________________
Abmessungen Gasentnahmegerät-Adapterplatte (optional)
MESSKO® Gasentnahmegerät
Gasentnahmegerät *)
*) 	Andere Ausführungen auf Anfrage
Farbe Gasentnahmegerät
RAL 7033
RAL 7038 (ählich ANSI 70 lichtgrau)
Andere Farben auf Anfrage
MESSKO® Gas-Schnelltest
MESSKO Gas-Schnelltest-Set (siehe Seite 2)
1 Satz Prüfröhrchen *)
*) 5 x Prüfröhrchen für Kohlenmonoxid
   5 x Prüfröhrchen für Wasserstoff
38
155
24
48
12
125
9
M10 (2x)
Hand- und Fußpumpe
Sc
hl
au
ch
lä
ng
e:
 6
00
 m
m
Ø11 / 0.43"
Sc
hl
au
ch
lä
ng
e:
 3
00
 m
m
Ø11 / 0.43"
Ø27 / 1.06"
36
1
/ 1
4.
19
"
29
1
/ 1
1.
46
"
85 / 3.35"